PAGE

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«28» октября  2016 года
                                                                                      №  51
г. Приморско-Ахтарск

Об установлении порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету  муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(с учетом изменений, внесенных приказами от 07.12. 2016 года № 54,  от 20.02.2017 года № 2, от 17.04.2017 года № 4, от 17.05.2017 года № 6, от 26.05.2017 года № 7, от 22.06.2017 года № 11, от 20.07.2017 года № 18,  от 25.08.2017 года № 30, от 27.09.2017 года № 34, от 03.11.2017 года № 39, от 10.11.2017 года № 43, от 17.11.2017 года № 44, от 07.12.2017 года № 50, от 12.12.2017 года № 52, от 18.12.2017 года № 55, от 29.12.2017 года № 61, от 22.02.2018 года № 8, от 26.03.2018 года № 9, от 03.04.2018 года № 10,  от 11.05.2018 года № 12, от 22.06.2018 года № 19, от 10.08.2018 года № 27, от 24.08.2018 года № 28, от 29.10.2018 года № 56, от 30.10.2018 года № 58, от 27.12.2018 года № 67, от 22.01.2019 года № 1, от 22.01.2019 года № 2, от 18.03.2019 года № 6, от 25.03.2019 года № 7, от 04.04.2019 года № 12, от 22.04.2019 года № 13, от 22.05.2019 года № 14, от 21.06.2019 года № 18, от 26.07.2019 года № 25, от 12.08.2019 года № 28, от 23.08.2019 года № 29, от 06.12.2019 года № 41, от 20.12.2019 года № 50, от 23.12.2019 года № 53, от 13.01.2020 года № 2, от 24.01.2020 года № 3, от 23.03.2020 года № 9, от 10.06.2020 года № 10, от 16.07.2020 года № 16, от 23.07.2020 года № 17, от 21.08.2020 года № 21, от 27.08.2020 года № 23, от 03.09.2020 № 25, от 18.09.2020 № 31, от 20.10.2020 № 34,35, от 23.11.2020 №36, от 11.01.2021 №2, от 19.02.2021 № 5, от 25.03.2021 № 6)
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Приморско-Ахтарский район,                 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) правила применения целевых статей в части относящейся к бюджету муниципального образования Приморско-Ахтарский район (приложение 1);

2) Перечень  видов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  муниципального образования Приморско-Ахтарский район, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения (приложение 2).

2. Установить, что перечень и коды целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, определяются в порядке, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Поручить бюджетному отделу Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Черкашина) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего приказа и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е. В. Черкашину.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления
	Г.Н.Кривонос